МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99

П Р И К А З

«10» сентября 2020 г. №

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252, Процедурой проведения

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

в муниципальном образовании город Краснодар, утвержденной приказом

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 02.09.2019 № 1541, приказом департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар № 1218 от

09.09.2020 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании город Краснодар

в 2020-2021 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за проведением школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в МАОУ СОШ № 99

заместителя директора по УМР Дебёлову И.С.

2. Дебёловой И.С.

2.1. Организовать и провести школьный этап олимпиады в строгом

соответствии с календарным графиком, утвержденным приказом

департамента образования администрации муниципального образования

города Краснодар № 1218 от 09.09.2020, Процедурой проведения школьного

и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

муниципального образования города Краснодар и требованиями к

организации и проведению школьного этапа олимпиады.

2.2. Своевременно предоставлять в МУ ДО «Малая академия» копии

итоговых рейтинговых таблиц на электронном и бумажном носителе;

2.3. В срок до 23.10.2020 предоставить в МУ ДО «Малая академия» итоговый

отчет о проведении школьного этапа олимпиады;

2.4. Обеспечить контроль:

- за своевременностью получения текстов олимпиадных заданий,

соблюдением информационной безопасности;

- за правильностью проверки олимпиадных работ участников школьного

этапа олимпиады в соответствии с требованиями муниципальных

предметных комиссий;

- за сохранностью олимпиадных работ учащихся.

2.5. Своевременно донести содержание настоящего приказа до сведения

педагогического коллектива, учащихся, родителей (законных

представителей)

2.6. Разместить всю необходимую информацию на информационном стенде и

сайте ОО.

3. Организовать проверку работ предметными комиссиями в указанные сроки

следующем составе:

№ Предмет Дата

проведения

олимпиады

Состав комиссии Окончательна

я дата срока

проверки

работ

1. Физическая культура

(5-11 класс)

(теоретический тур)**

16.09.2020 Фесенко М.А.

Салдина М.В.

Воронин А.В.

18.09.2020

2. Русский язык

(5-11 класс)

16.09.2020 Немова М.Г.

Дзюба Л.М.

Рымар В.И.

Сапарова Б.В.

21.09.2020

3. Английский язык

(5-11 класс)

18.09.2020 Гужева Е.С.

Ткачева А.Д.

Савкина В.С.

Пантелеева А.А.

21.09.2020

4 Право
(9-11 класс)

21.09.2020 Мазур Е.П.
Шендриков В.О.
Бортникова И.В.

23.09.2020

5 Экология

(5-11 класс)

21.09.2020 Биленко И.С.

Яценко К.Л.

23.09.2020

6 Физика

(7-11 класс)

22.09.2020 Буцун Е.В.

Уркушкина Н.Р.

24.09.2020

7 Литература

(5-11 класс)

23.09.2020 Немова М.Г.

Дзюба Л.М.

Рымар В.И.

Сапарова Б.В.

26.09.2020

8 Технология

(5-11 класс)

23.09.2020 Четина Н.В.

Черкасова Н.В.

Фесенко О.Ю.

26.09.2020

9 География

(5-11 класс)

24.09.2020 Югин В.В.

Яценко К.Л.

Мордвинцева О.Н.

28.09.2020

10 Математика

(4-11 класс)

25.09.2020 Дебёлова И.С.

Уркушкина Н.Р.

Польчина Н.Р.

Клепань Л.И.

Трофименко Л.П.

29.09.2020

11. Биология

(5-11 класс)

28.09.2020 Ленко И.В.

Биленко И.С.

Омарова З.Ш.

30.09.2020

12. ОБЖ 28.09.2020 Фесенко М.А.

Воронин А.В.

30.09.2020

 (5-11 класс)

(теоретический тур)**

 Фесенко М.А.

Воронин А.В.

13. Экономика

(10-11 класс)

29.09.2020 Мазур Е.П.

Шендриков В.О.

Луценко А.В.

Буцыкина Т.Н.

01.10.2020

14 Обществознание

(6-11 класс)

30.09.2020 Мазур Е.П.

Шендриков В.О.

Луценко А.В.

Буцыкина Т.Н.

Верещага А.Н.

05.10.2020

15 Астрономия

(10-11 класс)

30.09.2020 Югин В.В.

Буцун Е.В.

05.10.2020

16 Искусство (МХК)

(5-11 класс)

01.10.2020 Дебёлова И.С.

Габриэлян Э.Г.

05.10.2020

17 Химия

(7-11 класс)

01.10.2020 Ленко И.В. 05.10.2020

18 Немецкий язык 02.10.2020

03.10.2020
Гужева Е.С.

Ткачева А.Д.

Савкина В.С.

Пантелеева А.А.

08.10.2020

18 История

(5-11 класс)

02.10.2020 Мазур Е.П.

Шендриков В.О.

Луценко А.В.

Буцыкина Т.Н.

Верещага А.Н.

06.10.2020

19 Информатика и ИКТ

(7-11 класс)

Пробный тур

Основной тур (7-11

класс)

05.10-

12.10.2020

13.10.2020

Пейсахович А.Н.

Садыкова М.А.

Мухин А.В.

15.10.2020

Председателям предметных комиссий сдать итоговый протокол проверки в

электронном и бумажном виде не позднее окончательной даты срока

проверки работ заместителю директора по УМР И.С. Дебёловой

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 99       Н.Б. Гаврилюк

	П Р И К А З
	Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году
	п р и к а з ы в а ю:
	Директор МАОУ СОШ № 99       Н.Б. Гаврилюк